
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

36 19 17 4  4 3 4 0 0

26 16 10 4  2 3 3 0 0

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve 

formátu .xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

I.liga
B118rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J. muži

rozhodčí A Mošna P. rozhodčí B Vaník Vl. delegát Šulc K.

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
30.4.2016  18,00

místo
SH Ruzyně Praha

N
tresty

a čas ABCD

domácí HBC 1921 Strakonice 0

hosté TJ Sokol Nové Verselí 0

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

67,1

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  x

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

Výhody 1. Zodpovědný přístup k přípravě na utkání, tj. zápis o utkání, 

rozcvičení a celková komunikace. 

2. Velmi dobře odřízené  utkání, s přehledem a bez větších 

výkyvů v rozhodování, hlavně prvý poločas, v době kdy ještě 

nebylo o výsledku utkání rozhodnuto. Druhý poločas již 

odehrán v mírnějším tempu. Dobře posuzovány a ponechány 

výhody. 

3. Pohyb po hrací ploše a signalizace dobrá, včetně výběru 

postavení a  kontaktem se stolkem. 

4. Odpovídající přístup a komunikace při rozboru a hopdnocení 

utkání.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana x musí být vyplněno

Brankoviště 1. V jednom případě uznána branka a následně správné udělení N, ale 

dle mého názoru, branka neměla být uznána a měl být nařízen 9m 

hod. 

2.Brankový rozhodčí opravil postavení hráčů útočícího družstva po 

pokynu rozhodčího v poli k provedení výhozu. Sice správně, ale bez 

jakéhokoliv zvýhodnění družstva provádějícího výhoz. 

3. Hráč útočícího družstva si v prostředku na hranici 9 m hodu 

upravoval dlouho výstroj (zavazování bot) a rozhodčími udělen time-

out a zároveň upozorňován na úpravu výstroje na střídačce. Hráč toto 

dokončil a při znovuzahájení hry měly následovat pasivní hra, protože 

hráči útočícího družstva neměli při tomto vůbec žádnou snahu útočit.

Tresty

Osobnost a vystupování

x(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

x(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

1. Ještě důsledněji sledovat kolegu tak, aby nenastala situace popsaná v chybě při výhozu, zváště šlo-li o bezvýznamnou a situaci, 

nevytvářející výhodu jednomu družstvu. Akterům utkání a divákům to dává možnost posuzování nejednotnosti rozhočích.



OK
A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání!

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Moravec Filip + 4

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení bez připomínek

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích bez připomínek

Kontrola hrací plochy, upevnění branek bez připomínek

Prostory pro střídání - počet míst 14 míst - lavice 

Vyznačení zóny pro koučování  A3,5m/ B11m, C1,50m zóna kauč.nevyznačena

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 bez připomínek

Stolek časoměřiče a zapisovatele Dobeš Josef  /  Dobešová Jiřina

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) bez připomínek

Ruční korekce zápisu z handball-netu bez připomínek

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) bez prodeje ahlkoholu včetně donášky obalů do hlediště

program na utkání

záznamy utkání prováděny

bez tiskovky, vše na hrací ploše

doktor domácího družstva

Technická porada (organizace, průběh) i když není nařízena byla tech.porada před utkáním provedena

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumielnost dobrý - bez připomínek

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele dobré - bez připomínek

Chování a vystupování hráčů dobré, bez připomínek 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D dobré

Počet a chování diváků diváků 240,chování dobré 

Osoby v prostoru hřiště a okolí pouze novináři - fotograf

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez připomínek

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registrační průkazy, seznam hráčů ano ano

Kontrola zdravotních prohlídek ano ano

Licence trenéra B B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři bílé, žluté / červené, zelené

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů jmenovky - není nařízeno, zbytek bez připomínek

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení

Podpis na zadní straně zápisu 

Účast trenéra na tiskové konferenci bez tiskovky -  rozhovory na hrací ploše

Další informace a komentáře
Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Podpis delegáta Datum

Poznámky

Pohledné a dobré utkání, taktéž i lepší úrovně, odehráno velice korektně. Na výsledku utkání mělo vliv i lepší střelecká potence domácích a zvláště 
velmi dobrý výkon domácího brankáře Misaře Jana. Celkově utkání odehráno bez MU a další připomínky k utkání nemám.

Číslo utkání : AB118 Karel Šulc 2.5.2016


